
"O centropol r

EB pošlete nám zpět
L. .Á

WSEOO1001470

Smlouva o poskytováni služeb (dále jen mSm|Ouva")
Tímto je mezi Dodavatelem a Zákazníkem uzavřena smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny a/nebo zemního plynu k niže uvedeným
odběrným místům.

Dodavatel
CENTROPOL ENERGY, a. s. Vaničkova 1594/1, 400 01 Ústi nad Labem, Česká republika IČO: 25458302, DIČ: CZ25458302, vedená
u rejstříkového soudu v Ústi nad Labem, spisová značka B 1457 Číslo licence na obchod s elektřinou: 140805731 Číslo licence na
obchod s plynem: 241330508 - skupina 24 Číslo registrace u OTE, a. s.: 283

Zakaznik

Obchodní firma:

IČO:

oprávněný zástupce:

Sídlo:

Korespondenční adresa:

Kontaktní telefon:

Mateřská škola, Lanškroun, Wolkerova 85. okres Ústi nad Orlici

70982457 DIČ:

. . Funkce opr jednateljirges David zástupce:

Wolkerova 85, 563 01 Lanškroun

je shodná s adresou sídla.

E-mail: david.jirges@mbplan.cz Datová schránka:

Způsob zasíláni vyúčtováni a platební údaje

Vyúčtováni Vám bude zasíláno na e-mail: david.jirges@mbplan.cz

ZpŮsob placeni záloh:

Číslo Účtu:

Vráceni přeplatků:
ČÍslo Účtu:

Bankovním převodem

27 - 8741840257

Na bankovní účet

kód banky: O1OO

kód banky:

Dodávka elektřiny - specifikace odběrného místa a platební podmínky

Adresa odběrného místa: je shodná s adresou sídla.

Odběrné místo EAN: 8591824007OO543567 Di$trib|jčni sazba : CO2d Jistič : 3X8O A Typ měřeni: C

Odhad spotřeby: VT 2 698,00 kwh/rok NT kWh/rok

ProduWcenIk: FIXNĚ na 1 rok vyši obchodní (neregulované) složky ceny uvedenou vtomto ceníku Vám do
doby zahájeni dodávky komodity bez Vašeho vědomi nezměníme. Pokud by

Doba trvání závazku: 12 měsíců nám preče jen trZni podmínky nedovoHIy cenu umět. budeme Vás o tom před
zQhäjenlm dodávky. informovat. vám vznikne pravo rozhodnout se, zda
budete chtít ve smluvním vztahu setrvat. nebo srňloUvU bez sankce
vypovědět.

Bližší specifikace prodUktU/ceniku jsou uvedeny v ceníku. Doba trvaní závazku začne bězet prvním dnem zahájeni dodávek Dodavatelem.
NevyuZije-h někdo z nás moZnost prodlDUZenl závazku odrmtnout podle Cl. Ill. odst. 4 VPPS s platnosti a LŇÍnnostl od 1.1.2022, ti. možnost písemně

odmítnout prod|ouZenl závazku v období nejdříve 4 mésicú a nejpozději 3 mésicú před Up|ynutím doby trvání závazku. pak po uplynuH úvodní sjednané doby
se závazek automaticky pl'od|UžUje o stejnou délku (a to i opakované. max. na 10 let od data zahájenídodávek} a cena se řídí aktuálnim ceníkem produktu
FIXNÉ na 1 rok. který bude učlnný k 1. dni prodlouZeneho období. IedaZe Vám předem oznamime jíny cenik.Po lO-ti letech se závazek ze Smlouvy prodluZuje a
mění na dobu neurčitou. Právo podat výpověď' smlouvy na dobu neurčitou a délka výpovědní doby se řidl ČI. Ill. odst. 5 VPPS. Pro produkty FIXNĚ platí. že v
průběhu aktudlniho závazku (až do prodloWení) je obchodní (neregulovaná) složka ceny určena fixně. tj. po tuto dobu Vám ji nezvýšime.

Četnost záloh: Měsíčně ledaže si později zvohte jinou četnost nebo jiná četnost bude vyplývat z nového platebního kalendáře.

Úvodni vyši Záloh Vám vypočteme v platebním kalendáři s ohledem na důvodné pr«pokládanou spotřebu a cenu elektřiny.

Zvláštni ujednáni
k odběrnému místu:

Toto zvláštni ujednaní má přednost před jakoUkolljinou částltéto Smlouvy. Hodnota rezervovaného přlkonu se sjednává ve výši shodné se smlouvoU
o připojení s provozovatelem distribuční soustavy.

Současný dodavatel:

Smlouva u současného
dodavatele je na dobu:
Změna dodavatele:

innogy Energie, s.r.o.

Neurčitou Určitou do:

Žádám o zajištění změny na základě plné moci

Strana 1z 2


